obsequium. Quia Abbas Rotensis in preiudicium restrain missionem

in possessionem bonorum, de quibus uobis controrersiam mouit, et

sententiam excommunicacionis contra uos procurauerat, nos diligenter

auctoritate nobis iniuncta a sede apostolica, iudicum ab eo impetra-

torum processum examinauimus, et testes restros super periculis in

reniendo Salzpnrgam et redeundo domum audirimus, et eorum ad-

testationibus publicatis, quicquid post appellationem legitime ex parte

Testra interpositam adteroptatum fuerat, in irritum reuocauimus, sen-

tentiam excommunicacionis tanquam a non suis iudicibus latam nullam

esse iudicantes, et possessionem bonorum robis restituimus, contra-

dictores et resistentes per censuram ecelesiasticam compescendo.

XL.

1235. — Diesejben berichten dem Hersoge Friedrich II. ron Otterreich und

Steier den Stcbrerhalt und ihro richterlicbo Entscbeidung deaStreites twischen

den Klfistern Rot und Gfittwoig fiber die Gfiter in Schwarsa; sugleich bitten

tie ihn, er mSge die dortigen Gfittweiger Besitxungen schfitsen und den Herron

ron Pfitten, ala VSgten, die nfithigen Befehle dazu ertheilen.

[OrlgiaaL]

Serenissimo principi F. inclyto duci Austrie ac Styrie. FI.

Abbas de Gaersten, B. prepositus de domo s. Floriani, TF decanus

de Aneso, iudices ab apostolica sede delegati, deuotas orationes in

domino. Significamus excellence restre, quod Abbas Rotensis, frisin-

gensis diocesis, quasdam literas a curia romana tacita ueritate

impetrauerat, per quas nitebatur possessiones in Stcarza, que spectant

Fonte*. X. 20
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ad monasterium Chotewicense per maliciani disturbare. Vcrum quia

eadcm causa per nppellutionem a curia romaiia nobis est delegata,

no9 ejusdem cause ineritis diligcntius examinatis, parlibus coram

nobis constitulis, quicquid erat contra iusticiain adternptatuin, cassando

irritauimus. Ne autem Abbas Rotensis per fauorein aduocatorum aut

violentiain monasterium Chotewicense deinceps audeat inquietare,

supplicamus serenitati vestre, vt in eisdem posscssionibus Chotewi-

cense monasterium defendatis, precipicndo aduocatis domino II. et 0.

de Pvtin, ut abbatem Rotcnsem ab iniusta inuasione compescant ct

omnia occasione huius litis ablata restituant, et homines colonos,

in eisdem possessionibus habitantes, secundum antiquum consueludi-

nem Abbati Chotewiccnsi seruire precipiant.

XLI.

1235. — Dieselbea guben den Plsrrero in Gumpoldskircheu und Grillenberg den

Auftrag, dass sie sich nach Schwann verfugen und die dorligcn Unterthanen